
 
 

 

 

 

Burmistrz Szprotawy 
 

ODWOŁUJE V PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY ZAPLANOWANY NA DZIEŃ 4 LIPCA 2024 R. NA 

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SZPROTAWA 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

odwołuję przetarg na sprzedaż nieruchomości niżej opisanej, z uwagi na z uwagi na konieczność 

zinwentaryzowania obiektów podziemnych.  

 
1. Położenie nieruchomości – Wiechlice, 
2. Numery działek i powierzchnia – 280/169, 280/173, 280/174 i 280/175 o łącznej powierzchni 

4.1037 ha, 
3. Księga wieczysta -  ZG1G/00053766/1, 
4. Cena wywoławcza – 2.797.000,00 zł, 
5. Wadium – 500.000,00 zł, 
6. Rodzaj zbycia – sprzedaż, 
7. Data i miejsce przetargu –  4 lipca 2024 r. o godzinie 1100 w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w 

Szprotawie, ul. Rynek 45 – parter boczne wejście, 
8. Pierwszy przetarg odbył się 14 czerwca 2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym, drugi przetarg 

odbył się 12 września 2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym, trzeci przetarg odbył się 4 grudnia 
2023 r. i zakończył się wynikiem negatywnym, czwarty przetarg odbył się 16 kwietnia 2024 r. i 
zakończył się wynikiem negatywnym, 

9. Przeznaczenie nieruchomości – Zgodnie z planem ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Szprotawa przyjętego uchwałą Rady Gminy i Miasta w Szprotawie Nr XXXVII/249/97 z dnia 11 
grudnia 1997 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Zielonogórskiego, Nr 3, poz. 30), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w 
Szprotawie Nr XXXIX/226/2001 z dnia 11 października 2001 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, 
Nr 135, poz. 1476) zmienionej uchwałą XXXVI/238/2017 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
26.01.2017 r nieruchomość przeznaczona jest pod funkcję produkcyjno – usługową.  

 

Wszelkich dodatkowych informacji udziela Wydział Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Szprotawie ul. Rynek 45 pok. nr 5 lub 3  nr tel. 068 376 07 80 lub 068 376 07 95. 

 
Szprotawa 17.06.2024 r. 


